СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении дополнений в Устав сельского поселения   Мулымья

	В целях приведения Устава сельского поселения Мулымья в соответствие Федеральному закону от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от «29» декабря 2017 года №304 «О проекте решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья «О  внесении  дополнений в Устав сельского поселения Мулымья», Совет депутатов сельского  поселения Мулымья решил:
1. Внести в Устав сельского поселения  Мулымья, принятый решением  от 05.05.2010г. № 107 «Об уставе сельского поселения Мулымья» (с изменениями от: 16.08.2010 г. № 126, 29.08.2011 г. № 170, 31.05.2012 г. № 208, 27.07.2012 г. № 213, 07.11.2012 г. № 231, 25.01.2013 г. № 252,26.07.2013 г.  № 279, 20.12.2013 г. № 9, 28.02.2014 г. № 19, 30.05.2014 г. № 29, 31.10.2014 г. № 54, 10.03.2015 г. № 80, 27.07.2015 г. № 111, 18.11.2015 г. № 141, 29.04.2016 № 180, 25.11.2016 № 210, 10.03.2017г. №240, 19.07.2017г. №269) следующее дополнение:
1.1 Часть 1 статьи 3 дополнить пунктом 4.1. в следующей редакции:
«4.1) осуществление в ценовых зонах теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, необходимых для развития, повышения надежности и энергетической эффективности системы теплоснабжения и определенных для нее в схеме теплоснабжения в пределах полномочий, установленных Федеральным законом «О теплоснабжении»;».
[bookmark: dst37]2. Главе сельского поселения Мулымья:
2.1. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в установленном законом порядке в течение 15 дней со дня его принятия;
2.2.   Обнародовать настоящее решение в течение 7 дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Мулымья;
2.3.  Направить в регистрирующий орган в течение 10 дней со дня обнародования сведения об обнародовании настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  главу сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов                                                 Е. А. Ботин
Глава поселения                                                                           Е. В. Белослудцев
с.Чантырья
«29»  января  2018 года
№ 311